2 公 告2016年3月18日 / 星期五 / 责任编辑 / 谢辉

经项目初审、专家网评、实地考察、重大项目推选和行政审定等程序，拟确定2016年度科技创新项目149项，现予以公示。对公示项目有异议的，请在公示之日起7个工作日内书面向我

局反映。以单位名义提出异议的应加盖单位公章，以个人名义提出异议的应签署个人真实姓名和联系方式。

联系人：陈飞进、罗玮 电话：65839226、65628234

瑞安市科学技术局
2016年 3月18日

瑞安市科学技术局
关于2016年度瑞安市科技创新项目拟立项的公示

2016年度瑞安市科技创新项目拟立项目名单

一、工业重大项目

序号
1
2
3
4
5

二、工业一般项目

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

三、农业重大项目

序号
1
2

四、农业一般项目

序号
1

项目名称
单张式全自动手提袋制袋机
多功能集成式铝合金缸盖研发
新大洋D2新能源汽车空调系统
抗染色服装革用湿法聚氨酯树脂的开发
多回转电动阀门执行器

项目名称
全自动智能型隔热纸杯生产线
大型构件曲面高精度全自动研磨装备
MVR蒸发浓缩设备
六模六冲智能冷镦成型机
HP-650型纸塑包装机
标签印后一体式加工设备
PE夹链袋上吹风冷式吹膜印刷制袋生产线
全自动高速硬胶囊充填生产联线系统
瓶装水、饮料、酒类自动生产线关键技术研究及应用
单臂多轴冲压机械手
BG-80H型一体式换筒高效包衣机
全自动双铝双面拉伸真空包装机
跳切异步转贴多层复合模切生产线
超高速背心袋制袋机
阴阳膜双放卷无溶剂高速复合机
全封闭胶囊充填机
大口径大压差高温高压套筒调节阀
多功能间歇式PS版包装面纸印刷机
全自动智能聚氨酯浇注生产线
高速卷筒模切机
全自动连续拉伸真空气调包装机关键技术研究及应用
物流标签无痕胶柔性印刷机
DDLZ-420B-SL全自动双面铝膜拉伸真空包装机
全自动跑台式平网印花设备
超高压全平衡截止阀
多工位给袋式全自动真空包装机
循环自搓洗过滤器
零启动调频调矩液压振动桩锤关键技术的研究
高精高效石化泵阀机械密封冲洗系统
ZDJ-1200E单片式手提纸袋成型机
水平给袋式全自动真空包装机
环保型全自动脱液排渣提取设备的研究
波纹管低温调节阀
超大幅面双片瓦楞彩盒自动折叠糊盒机
DXD-520C型组合称量全自动包装机
GS-230型全自动拼板式制盒机
高效节能后雨刮电机总成研究与开发
环保耐摩型汽车长寿命盘式刹车片及其工艺研究
基于MEMS多层复合薄膜结构热模式空气流量传感器
汽车用整体骨架式高性能双速风扇电机
强制动型缓冲结构万向节传动轴总成
超高强度陶瓷强化车用转向节关键技术研究
新能源汽车用冷凝散热功能一体式散热器总成
高效耐用新型液压离合器分离轴承总成的设计
及产业化应用
高效率长寿命变截面型涡轮增压器总成
汽车用高强度球形拖车钩的研发
长安G201电动玻璃升降器
汽车变速箱高精度换档机构总成
对称高阻尼皮带张紧轮
耐高温镍基合金发动机排气歧管
气动式锁芯锁片装配设备研发及在车锁自动
生产线上的应用
高效节能无刷电动柴油泵总成的研发
低震动弹片式恒压阀关键技术研究
长寿命密封水室结构汽车散热器
一种新型单向离合器及驱动机构总成
免维护大型客车轮毂
电动汽车用高性能刹车制动器
长寿命无窗式柴油机机体
新型绳轮式汽车玻璃升降器的设计及开发
高性能无云母结构汽车电机换向器
卫浴用高性能耐腐蚀铝合金材料及其制品
高强度硬质天然纤维增强复合材料
高强度耐磨聚氨酯双色眼镜架关键技术的研究及产业化
复合型TAC偏光太阳镜镜片的研究及应用
低电阻拼合复合型银合金触头的研发
铝镁合金隐装式活动浴巾架
无轨悬浮式智能防风电动平移门及其控制系统研究
多功能全自动超音频电解水处理装置
高效快速响应防震电磁阀的研究及应用
具有安全装置的电动工具开关
人NGAL抗体致敏纳米微球的研制和开发

项目名称
马屿镇设施蔬菜产业提升及关键技术集成推广
浙江省亚热带作物研究所瑞安研发中心建设

项目名称
“台湾大红”火龙果引进栽培技术研究与推广

申报单位
温州正博印刷机械有限公司
温州瑞明工业股份有限公司
浙江华尔达热导技术股份有限公司
浙江华峰合成树脂有限公司
浙江澳翔自控科技有限公司

申报单位
浙江新立机械有限公司
温州金石机器人科技有限公司
浙江森力机械科技有限公司
浙江东瑞机械工业有限公司
温州海派机械科技有限公司
温州力冠机械有限公司
浙江新新包装机械有限公司
浙江飞云科技有限公司
温州来福机械制造有限公司
瑞安市杭瑞自动化科技有限公司
浙江江南制药机械有限公司
瑞安市贝德机械科技有限公司
瑞安市丰日机械有限公司
浙江超伟机械有限公司
浙江方邦机械有限公司
浙江富昌机械有限公司
浙江力诺流体控制科技股份有限公司
浙江中特机械科技有限公司
瑞安市仲大聚氨酯设备有限公司
瑞安市中泰科技设备有限公司
瑞安市瑞宝包装机械制造有限公司
浙江鹤翔印刷机械有限公司
瑞安市向阳包装机械厂
温州市益彰机械有限公司
凯瑞特阀业有限公司
温州名瑞机械有限公司
浙江金龙自控设备有限公司
浙江永安工程机械有限公司
温州天旭机械设备有限公司
温州柏仕诚机械有限公司
温州欧南机械有限公司
浙江金安制药机械有限公司
浙江贝尔控制阀门有限公司
温州紫鸿印刷包装机械有限公司
瑞安市海诚机械有限公司
温州高晟机械有限公司
浙江胜华波电器股份有限公司
浙江铭泰汽车零部件有限公司
瑞安市宏创汽车配件有限公司
浙江开拓汽车电器有限公司
温州聚泉汽车部件有限公司
瑞安市联众汽车零部件有限公司
温州海纳机车部件有限公司

温州天纳福汽车轴承股份有限公司

浙江科劲涡轮增压器有限公司
浙江跃进锻造有限公司
瑞安市益华汽车配件有限公司
浙江一铭机车部件有限公司
温州博立汽车科技有限公司
瑞安市劲力机械制造有限公司

南洋汽摩集团有限公司

温州市康松汽车零部件有限公司
温州仁谦汽车油泵有限公司
瑞安市鑫海汽车部件有限公司
瑞安市万江汽车零部件有限公司
威德车业部件有限公司
温州力邦企业有限公司
浙江东新动力有限公司
瑞安市共拓汽车零部件有限公司
瑞安市恒丰机电有限公司
卡贝科技股份有限公司
浙江新力新材料股份有限公司
浙江方氏眼镜制造有限公司
瑞安市视尚光学眼镜科技有限公司
瑞安市永明电工合金厂
瑞安市家蕊洁具有限公司
瑞安市缪氏门业有限公司
温州双立人电器有限公司
瑞安市东方阀门有限公司
瑞安市华通器具开关有限公司
瑞安市伊普西隆生物科技有限公司

申报单位
瑞安市马屿镇人民政府
浙江省亚热带作物研究所

申报单位
瑞安市硕园农业实业有限公司

2
3
4
5

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45

46

五、科技特派员项目

序号

1

2
3
4
5
6
7

六、民生经费项目

序号

1

2

3
4
5

七、民生自筹项目

序号
1
2
3

4

5

6

7

8

9

10

八、软科学研究项目

序号
1
2
3

番茄品种比较试验及嫁接栽培技术研究
中育甘蓝新品种引试及示范推广
沣油737油菜新品种试种及示范
引进大棚草莓新品种“越心”无公害栽培技术研究
茄子新品种‘杭茄2008’及配套高效栽培技术
引进与示范
生姜大棚早熟无公害栽培技术研究
"杭茄系列"茄子新品种引试及配套技术研究
樱桃番茄新品种引进及高效栽培技术示范

“贝贝”迷你南瓜及配套高效栽培技术引进与示范推广
丝瓜新品种绿如意引进及关键技术的研究
黑色番茄新品种“黑妃150”引进及技术集成研究
引进优质茄子大棚栽培技术研究
新型水果“三叶木通”引种驯化及栽培示范

“波姬红”与“金傲芬”无花果引选及配套栽培技术研究
美国“邓肯”葡萄柚新品种引进及丰产栽培
蓝莓良种组培容器苗繁育技术研究与示范推广
盆景葡萄工厂化生产技术引进及本地适应性研究
大叶龙脑樟主要病虫害及防治技术
红豆树引种适应性试验示范研究
杨梅新品种“早佳”引进及示范
桃树一年两茬嫁接技术示范与推广
茶叶机械化修剪、采摘技术研究
白沙枇杷防裂果栽培技术试验及示范

“黄观音”茶叶引种试验及示范推广
“醉金香”葡萄促早避台风关键栽培技术研究与示范
利用酶解脱苦反应技术制备肉味香精的研究
即食鱼丸制作的关键技术研究及产业化
零下40度环境的裸麦粉天然活性酵母技术研究与推广
新型马铃薯粉丝产品开发及质量控制关键技术研究
苦槠豆腐制作的关键技术研究
净菜加工生产操作规程的优化及制定
藏香猪品种引进试验与开发利用研究
金华猪新品系引进试验与示范
生物发酵床养奶牛技术研究与示范
皖南黄鸡引进试验与污水一体化处理技术研究
美国落地王鸽种鸽引进及其饲养技术
药用青钱柳资源培育及保健茶开发
铁皮石斛优良品种引选及配套技术研究与示范
铁皮石斛优质化栽培及产品质量安全监控管理
瑞安山区青钱柳引种及栽培技术研究

段木灵芝盆景制作方法创新与推广

新品种引进—文蛤“科浙1号”海水养殖试验
大黄鱼深海岛礁基地生态放养技术研究与示范
褐篮子鱼引种生态防治绿藻技术研究

“海嘉1号”海带新品种引进及其配套养殖技术

项目名称
浙南地区野生树莓属常见种的种质资源收集及
种苗繁育技术研究
东魁杨梅矮化优质高效栽培技术研究
瓯柑多头高接“红美人”早结丰产栽培技术研究
瓯柑高接新优早熟蜜柑关键技术示范应用
猪粪肥田安全匹配与高值化综合利用技术研究
利用富硒酵母生产富硒土鸡蛋的研究与推广
新品种—岱衢族大黄鱼网箱养殖试验

项目名称
糖尿病皮肤溃疡难愈合机制及应用外源性生长因子
bFGF治疗的研究
血管选择对增强经颅多普勒超声（c-TCD）诊断右向左
分流的结果影响和应用价值研究
原花青素和胡椒碱联合应用的抗抑郁作用及机制研究
泡沫硬化剂治疗下肢静脉曲张大宗病例研究
头孢哌酮/舒巴坦在重症患者的药代动力学

项目名称
HPV-L1壳蛋白与宫颈HPV感染预后的相关性
瑞安市中学生脂肪肝现状流行病学调查
母婴血型不合新生儿溶血病的临床与实验室研究
瑞安市非EV71和CA16手足口病病原谱和
基因多态性研究
新生儿窒息发生与初产妇年龄及分娩方式的相关性分析
综合护理干预对手足口病住院患儿态度、行为及依从性
的影响研究
硫酸镁联合硝苯地平对子痫前期患者血清胱抑素C、尿
酸、甲胎蛋白及尿转铁蛋白水平影响研究
肝硬化患者睡眠状况调查及护理干预对改善
睡眠障碍效果研究
西尼地平对脑卒中伴高血压患者肾功能的保护作用及在
脑卒中二级预防中的作用
围生期阶段性护理干预对产妇生产方式及
母乳喂养的影响

项目名称
瑞安市机械化大型屠宰场建设项目可行性研究
瑞安市创新创业现状与促进政策研究
瑞安市农村女性创业现状、问题及对策研究

瑞安市梅屿蔬菜专业合作社
瑞安市碧山甘蔗专业合作社
瑞安市永生生态农场
瑞安市娜娜蔬菜瓜果种植场

瑞安市高科蔬菜专业合作社

瑞安市塘头果蔬专业合作社
瑞安市庭园家庭农场
瑞安市果然红种植专业合作社
瑞安市君宇农业观光有限公司
瑞安市绿健果蔬开发场
瑞安市照光蔬菜专业合作社
瑞安市高农家庭农场
瑞安市百样新果蔬农场
瑞安市丰腾农业开发有限公司
瑞安市金土地农业专业合作社
瑞安市茂顺草莓专业合作社
瑞安市乐兴生态葡萄专业合作社
瑞安市赐淼家庭农场
瑞安市湖岭镇河头山村经济合社
瑞安市福泉种养观光休闲专业合作社
瑞安市布衣果苗专业合作社
瑞安市高湖茶叶专业合作社联合社
瑞安市瓯越宜人水果专业合作社
瑞安市方居农业专业合作社
瑞安市联诚葡萄种植专业合作社
浙江顶味食品有限公司
浙江瑞松食品有限公司
浙江省远东都成食品有限公司
瑞安龙丰粉丝厂
瑞安市玉女谷苦槠专业合作社
温州万科农业开发有限公司
瑞安市陈雅山生态农业开发有限公司
瑞安市永安乡宏丰畜牧场
瑞安市利民奶牛场
瑞安市马屿山地家禽实验场
瑞安市塘下伟鑫肉鸽养殖场
瑞安市啊信农业专业合作社
瑞安上泽铁皮石斛专业合作社
瑞安市花岩铁皮石斛专业合作社
瑞安市吉上红溪鱼养殖专业合作社
瑞安市龙生好灵芝草生物科技有限公
司
瑞安市下洋家庭农场
瑞安市碧海银礁水产养殖专业合作社
瑞安市士光家庭农场
瑞安市瑞鑫海洋开发有限公
司

申报单位

瑞安市高楼惠达艺园家庭农场

瑞安市奔马农业综合开发场
瑞安市戈溪农业开发有限公司
瑞安市自立农业专业合作社
瑞安市梅屿兆道畜牧养殖场
瑞安市诸葛畜牧场
瑞安市北麂老杨生态养殖场

申报单位

瑞安市人民医院(黄彬彬)

瑞安市人民医院(黄雪融)

瑞安市人民医院(吴淑娟)
瑞安市人民医院(虞希祥)
瑞安市人民医院(何国鑫)

申报单位
瑞安市人民医院(陈海斌)
瑞安市人民医院(邵轶楚)
瑞安市人民医院(陈明)

瑞安市疾病预防控制中心(林峰)

瑞安市人民医院(翁秀)

瑞安市人民医院(陈培伟)

瑞安市人民医院(蔡安利)

瑞安市中医院(何新茶)

瑞安市第二人民医院(朱昌亮)

瑞安市人民医院(孙国芳)

申报单位
瑞安市畜产品安全监测站
北航瑞安汽车电子工程技术研究中心
瑞安市农村女能手联谊会